
 令和５年１０月６日  

ＰＴＡ役員及び会員 各位 

               南部町ＰＴＡ連合会会長 （睦合小学校ＰＴＡ会長）市川 竜  

 南部町ＰＴＡ連合会副会長（栄 小学校ＰＴＡ会長）池田 亮太 

南部町ＰＴＡ連合会副会長（富沢小学校ＰＴＡ会長）望月 大  

南部町ＰＴＡ連合会副会長（南部中学校ＰＴＡ会長）佐々木 佳  

『令和５年度 南部町教育を語る会』への参加について（お願い） 

 秋麗の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。日頃より、

各単位ＰＴＡはもとより、南部町ＰＴＡ連合会の活動並びに各小中学校の教育振興に、ご理解・ご協力

をいただいておりますことに、改めて感謝申し上げます。 

 さて南部町ＰＴＡ連合会では、標題の会を「南部町教育を語る会」実行委員会と共催する形で、開催

いたします。 

 つきましては、次のとおり開催いたしますので、研修の場として、また、参加者同士が語り合う場と

して、多くの会員の皆様方にご参加いただきますようお願い申し上げます。別添のチラシもご覧いただ

き、下欄の申込み票にてお申し込みください。よろしくお願いいたします。 

 

１ 日 時  令和５年１１月１日（水）午後７時～午後８時５０分 

２ 会 場  南部町活性化センター 多目的ホール 

３ 主 催  南部町教育を語る会実行委員会 

４ 共 催  南部町ＰＴＡ連合会・南部町校長会・南部町教頭会・南部班 

５ 日 程 

   【 受  付 】    午後６時３０分～ 

   【開会行事】    午後７時００分～  

   【講演会】     午後７時３０分～ 

             演題 「ＳＮＳに潜む危険性」 

               講師 山梨県警察本部 生活安全部 少年・女性安全対策課 

                  少年対策官  北原 宏明 氏 

 ６ その他 

（１） 当日、お車でおいでいただく場合には、活性化センター、役場駐車場等をご利用ください。ま

た、できるだけ相乗りでお願いします。 

（２） この件につきましてのお問い合わせ等ありましたら、各単位ＰＴＡ事務局（各校教頭）または、

下記「南部町ＰＴＡ連合会事務局」まで、ご連絡ください。 

 

 

 

--------------------------------   切り取り線  -------------------------------------- 

【参加申込み票】 

『令和５年度 南部町教育を語る会』に参加します。 

（     ）学校   保護者 氏名（             ） 

            児童・生徒名（             ）  

※お子さんが小学校と中学校のどちらにもいる場合は、中学校に提出してください。 

  ※１０月２３日（月）までに、各校教頭まで提出をお願いします。 

 

南部町ＰＴＡ連合会事務局  睦合小学校 

        ６４－２０４３  教頭 成瀨 貴弘 


